000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NMETEPBYPT, YN. AEKABPUCTOB, 1OM 49, JIUT. M

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 1564,50 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 13552,26 pyo.

8. - 3acogepxaHve gova 8108,34 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 3881,25 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 1562,67 pyb6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 9288,99 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 9288,99 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 9288,99 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 5827, 77 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

Okcnnyatauua obwenom. My

21. HaumveHoBaHve paboTbl Skennyaraupsa obwenom. Iy
ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 412,31 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasaerna SKCFU-'yaTaLMﬂ obuienom. Y

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

Tek.pemM.obLLmyLL,goma
21. HanwveHoBaHve paboTbl Tek.pem.o0LL. umyLL.AoMa

ogoBas dakTMyeckasn
" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Copepxanue obu, MMyl goma

21. HavmeHoBaHve paboTbl ConeprkaHue obLL.MMyLL. aoMa

[opoBas dakm4eckas
" CTOMMOCTb paboT (ycryr) 6192,69 py®.



23.

24.

25.
26.

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nM3mMepeHna

CopeprkaHue obLL.MMyLL. aoMa

IMo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 3eMerbHOTo ydacTka C arieMeHTaMmn 03eSieHeHNs U BraroycTporcTBa, MHbIMU OGbEKTaMU,
npeaHasHa4YeHHbIMU A1 0BCIy)XBaHUs U 3KCMnyaTaLumm MHOTOKBapTUPHOIO JoMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproaMHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

PaboTb! N0 CoAepXaHMI0 3EMENBLHOTO y4acTka C ArieMeHTaMm O3eNieHeHNs 1
GraroyCTpoiCcTBa, UHBIMM OObeKTaMK, NpeaHas3HaueHHbIMU A1 0GCIyKMBaHS U
SKCMITyaTaLmm MHOMOKBapTUPHOrO oMa

1074,72 py6.
Y6opka 1 CaH.ouMCTKa 3eM.yH.
Mo rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

Pa6oTbl Mo coaepkaHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPMOOMOBOIO rasoBoro 06opyaoBaHus

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

PaboTtbl no coaepyKaHio 1 peMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOMO ra3oBoro 060py£|,OBaHI/IF|

428,62 pyb.
Cop. 1 TeK.pem.B/[OM.ra3ocH.
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTblI (ycryrv) no ynpaereHno MHOFOKBapTHMPHLIM OMOM

21.
22,

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve pabots!

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. n3mMepeHna

Pa6oTb! (ycryri) no ynpasrieHyio MHOrOKBapTUPHBIM JOMOM

1562,67 pyb.
YnpaBrieHvie MHOTOKBapTUPH [OMOM
Mo rpaduky

KB. M
0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O HAITMYUU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

Korm4ecTBo MOCTYNMBLUMX MPETEH3WIA
Korm4ecTBo y0BNETBOPEHHBIX MPETEH3MIA

KormyecTBo npeTeH3uii, B yA0BMETBOPEHN
KOTOPbIX OTKa3aHO

Cymma Npour3BeaeHHoro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJTbHBIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34,

35.

36.

ABaHCOBbIE MraTeXVM NoTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopa):

MepexoasiLne ocTatkn AeHEXHbIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepvoaa):

3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIE NMMATEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
5467,38 pyO.
0,00 py®.
0,00 py®6.

13334,90 py6.

NHDOPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

OtonneHve

37.
38.

Bvag koMmyHareHom ycryrm

EQvHuua usmepeHmns

Otonnexve

[kan



39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnnayeHo notpedurensamm
3aporkeHHOCTb noTpebuTenei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHy 1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHAIIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHarneHom ycryrm
EnvHnua viamepeHyst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3aporkeHHoCTs notpebuTernei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WTpadoB, yrradYeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIbHOMO
pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenei

HaurcneHo nocTaBLLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3af0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WITpadoB., ynnadeHHble
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO
pecypca

XornogHoe BoAocHabeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHnua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebumenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO
pecypca

["a3ocHabxeHne

37.
38.
30.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EavHvua viamepeHnst
OBLuin 0bbem NoTpebrieHst

10,40
17165,44 py6.
10742,18 py6.
8301,55 py6.

17165,44 py®.

22438,35 py®.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

BonootseneHvie
Ky6. M

169,91

4539,03 py6.
3935,35 py6.
2311,50 py6.

4539,03 py6.

6027,96 py6.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

['opsivee BogocHabxeHve

XoriogHoe BogocHabeHue
Ky6. M

169,91

4539,03 py6.

3935,35 py0.

2419,99 py6.

4539,03 py6.

6064,10 pyb.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

[a3ocHabxeHne



40. HaumcneHo notpeburenam —
41. Onna4eHo noTpedurensMm —
42. 3ap0rKeHHOCTb NoTpebuTenei —

43, HaumcrieHo nocTasLuKoM(NoCTaBLU MKaMi)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, OnnaqeHo rnocTaBLLMKY (NOCTaBLLMKaM)
" KOMMYyHarlbHOro pecypca

3anorkeHHoCTs nepes,
45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHarbHOTO —

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWITpadoB, yrriayeHHbIe
46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMO —

pecypca
OrnekTpocHabxeHne
37. Bug koMMyHarbHOM ycryrm OnekTpocHabxeHve
38. Eannvua viavepenms kBT
39. O6wuin obbem noTpedneHwst 135,72
40. HauvmcneHo notpeburenam 551,71 py6.
41. Onna4eHo noTpeduTensMm 314,81 py6.
42. 3ap0rKeHHOCTb NoTpeduTenei 301,86 pyb.
43, HaumerieHo nocTasLLvKoM(nocTaBLLvkami) 551,71 py6.

" KOMMYHarbHOMo pecypca

OnrayeHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM)
4. KOMMYHar-HOro pecypca 589,03 py6.

3a0rKeHHOCTs Nepen,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHarbHOTO 0,00 py6.
pecypca
CyMMbI NeH 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMO 0,00 py®.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo yO0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIA 0

49 KonvyecTso npeteHani, B yAOBMETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUW NOTPEBUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTerisiv-0ormkHUKaM 0
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIiEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

NPETEH3MOHHO-UCKOBOM palboThbl



